

Gelet op het akkoord van Onze Minister van Openbaar Ambt, gegeven op 29 maart 1990;

Gelet op het akkoord van Onze Minister van Begroting, gegeven op 29 maart 1990;

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. In artikel 1 van het koninklijk besluit van 17 september 1981 tot vaststelling van de personeelsformatie van de buitendiensten van het Bestuur Strafinrichtingen, onder de rubriek Administratief personeel, worden de vermeldingen :

Eerste hoofdbewaarder	36
Hoofdbewaarder	110
Eerste kwartierchef	85
Kwartierchef	357
Eerstaanwend bewaarder	1 160
Bewaarder of eerste bewaarder	1 912
Eerste hoofdtechnicus	15
Hoofdtechnicus	38
Technicus 1e klasse	110
Technicus 2e klasse	

vervangen door volgende vermeldingen :

Eerste hoofdbewaarder	3 715
Hoofdbewaarder	
Eerste kwartierchef	
Kwartierchef	
Eerstaanwend bewaarder	1 160
Bewaarder of eerste bewaarder	
Eerste hoofdtechnicus	165
Hoofdtechnicus	
Technicus 1e klasse	
Technicus 2e klasse	

Art. 2. Een artikel *1bis*, luidend als volgt, wordt in hetzelfde besluit ingevoegd :

Het aantal titularissen hierna vermeld mag het aantal vernoemd tegenover deze betrekkingen niet overschrijden :

Eerste hoofdbewaarder	36
Hoofdbewaarder	110
Eerste kwartierchef	85
Kwartierchef	357
Eerstaanwend bewaarder	1 160
Eerste hoofdtechnicus	15
Hoofdtechnicus	38
Technicus 1e klasse	80

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het Belgisch Staatsblad is bekendgemaakt.

Art. 4. Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 10 mei 1990.

BOUDEWIJN

Van Koningswege :

De Minister van Justitie,

M. WATHELET

De Minister van Begroting,

H. SCHILTZ

Vu l'accord de Notre Ministre de la Fonction publique, donné le 29 mars 1990;

Vu l'accord de Notre Ministre du Budget, donné le 29 mars 1990;

Sur la proposition de Notre Ministre de la Justice,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1^{er}. A l'article 1^{er} de l'arrêté royal du 17 septembre 1981 fixant le cadre du personnel des services extérieurs de l'Administration des Etablissements pénitentiaires, sous la rubrique Personnel administratif, les mentions :

Premier chef surveillant	36
Chef surveillant	110
Premier chef de quartier	85
Chef de quartier	357
Surveillant principal	1 160
Surveillant ou premier surveillant	1 912
Premier chef technicien	15
Chef technicien	38
Technicien 1 ^{re} classe	110
Technicien de 2e classe	

sont remplacés par les mentions suivantes :

Premier chef surveillant	3 715
Chef surveillant	
Premier chef de quartier	
Chef de quartier	
Surveillant principal	1 160
Surveillant ou premier surveillant	
Premier chef technicien	165
Chef technicien	
Technicien de 1 ^{re} classe	
Technicien de 2e classe	

Art. 2. Dans le même arrêté, un article *1bis*, rédigé comme suite, est inséré :

Le nombre des titulaires ci-après ne peut pas dépasser le nombre figurant en regard de ces emplois :

Premier chef surveillant	36
Chef surveillant	110
Premier chef de quartier	85
Chef de quartier	357
Surveillant principal	1 160
Premier chef technicien	15
Chef technicien	38
Technicien de 1 ^{re} classe	80

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au *Moniteur belge*.

Art. 4. Notre Ministre de la Justice est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 10 mai 1990.

BAUDOUIN

Par le Roi :

Le Ministre de la Justice,

M. WATHELET

Le Ministre du Budget,

H. SCHILTZ

MINISTERIE VAN SOCIALE VOORZORG

N 90 — 1379 (90 — 451)

15 JANUARI 1990. — Wet houdende oprichting en organisatie van een Kruispunthank van de sociale zekerheid. — Errata

Belgisch Staatsblad nr. 37 van 22 februari 1990 :

— bladzijde 3294, in de Nederlandse tekst van artikel 31, vierde lid, 2^o, 2e lijn, lezen : « vertegenwoordigers van de meest representatieve werkgeversorganisaties » in plaats van « vertegenwoordigers de meest representatieve werkgeversorganisaties »;

— bladzijde 3301, in de Franse tekst van artikel 62, 7^o, lezen : « de l'article 26, § 2 » in plaats van « de l'article 26, § 1^{er} »;

— bladzijde 3305, in de Franse tekst van het opschrift van afdeling 1 van hoofdstuk IX, lezen : « Des dispositions abrogatoires » in plaats van « Les dispositions abrogatoires ».

MINISTERE DE LA PREVOYANCE SOCIALE

F 90 — 1379 (90 — 451)

15 JANVIER 1990. — Loi relative à l'institution et à l'organisation d'une Banque-carrefour de la sécurité sociale. — Errata

Moniteur belge n^o 37 du 22 février 1990 :

— page 3294, dans le texte néerlandais de l'article 31, alinéa 4, 2^o 2e ligne, lire : « vertegenwoordigers van de meest representatieve werkgeversorganisaties » au lieu de « vertegenwoordigers de meest representatieve werkgeversorganisaties »;

— page 3301, dans le texte français de l'article 62, 7^o, lire « de l'article 26, § 2 » au lieu de « de l'article 26, § 1^{er} »;

— page 3305, dans le texte français de l'intitulé de la section 1^{re} du chapitre IX, lire : « Des dispositions abrogatoires » au lieu de « Les dispositions abrogatoires ».